
1 
 

 ח "תשע  סיון' י

 2018  מאי 24

 

 פמת"א    –סיכום פ.ע. ימ"ר מוסר  

 

 נושא: תיקי זנות בחקירה כרגע בימ"ר וקידום התיקים 

 23.5.18מועד הפגישה: 

 נוכחים:

 ג'קי בילביק, ברוך גרינשפון  –ימ"ר מוסר 

 איריס רמתי, מרדית שיבאן  -פמת"א

 

 [ 128189/18]פ.א.  סיוון מרטין -"קופידון" 66המסגר  .1
 התיק כרגע בחקירה  -

 בליווי וטיפול של מרדית  -

 20/6/18יש צו סגירה זמני )שיפוטי( עד ליום   -

כדי שנוכל    6/6/18סוכם: ככל שניתן יש לסיים חקירה ולהעביר אלינו תוצרים עד ליום  
 להיערך להגשת כ"א ובקשת סגירה עד לתוה"ל 

בערב • בתיק,    -עדכון מאתמול  ייתכן  לאור התפתחויות  אילנית,  אפשרות להפללת  לרבות 
 והחקירה תימשך זמן מה נוסף. ימ"ר יעשו מאמץ לסיים התיק במועד. 

 

 

 מלחז דזנאשווילי  -44 נווה שאנן .2
 2018והשני ממאי   2016תיקים, אחד מאפריל  2מדובר ב -

ישנה( ומשכיר במחירים גבוהים    החשוד שוכר את המקום בדרום ת"א )תחמ"ת  -
 לנשים שעובדות בזנות בצורה עצמאית, רובן נרקומניות. לא מתחלק ברווחי אתנן.  

 הוא ניקי   -מי שגבה עדות מאחת הבנות שמפלילות שם את החשוד  -

בנות שמפלילות אותו בקשר    2לכאורה חדש להשכרת נכס בלבד, יש עדויות של   -
 למודעות לכך שבמקום ניתנים שירותי זנות.  

על פניו בעייתי, התיק לא נחקר בחשד לכך.    - בחנו האם ניתן לייחס עבירת עושק -
 יש לבדוק זאת בבוא היום כשהתיק יגיע. 

 סוכם: יסיימו חקירה ויעבירו אלינו התיק להקצאה.  -
 
 
 
 
 

 

 אנסטסיה ונסטיה נוסקוביץ   –ת"א 9מנדלי מוס  .3
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באמא - המקום  מדובר  את  שניהלו  תקופה  ובת  גדול  לאורך  בושת  בית  לכאורה   ,5-6 
 חדרים 

 2016תיקי פ"א, מסוף אפריל ותחילת מאי שנת   2ב וברמד -

 יש ראיות לפרסום המקום, ניהול בית בושת  -

( אחת מהבנות היא עדה בתיק של רותם )אקרקה -יש חשד לעבירות של גרימה והבאה -
 ונמצאת במקלט. בזמנו לא נחקר חשד לעבירות אלה.  

 
סוכם: יש להעמיק חקירה בקשר לעבירות של גרימה והבאה, לגבות עדות מסודרת 

תיירות נוספות שבזמנו אותרו במקום. יש לאתר מודעות   2מארקרה, לנסות לאתר  
 שפרסמו בענין

 בסיום חקירה להעביר אלינו להקצאה. 
 
 

 מרינה רוסנק –ת"א   26אלנבי  .4
 חשד לניהול בית בושת לאורך תקופה ארוכה, ע"י החשודה. יש ראיות שמפלילות 

מועמד   בליצקי(  )סיירה  החשודות  אחת  של  זוגה  ובן  מאחר  חקירה  לזירוז  בקשה  בתיק 
 לגירוש מהארץ לאור המב"ד שתלוי ועומד נגדה ]חשודה כפקידה במקום[ 

 
יש לסיים ולחקור בדגש על חקירת אריה גואטה, בן זוגה של מרינה. לאחר מכן   סוכם:

חקירה נוספת של סיירה )אם תופלל    -לפי התקדמות החקירהל מרינה. חקירה נוספת ש
 על ידם( 

 (בזמנו נסגר בהסכמה.יש לבדוק אם המקום עדיין סגור.) -בנוסף

 תיק בו עיינה מרדית. כשיחזור, יש להצמיד לפרקליט לטיפול מזורז -
 
 

 גלית שוורץ ואח'  –ת"א  13סעדיה גאון  .5
 תיק שנשלח להשלמות חקירה לפני למעלה משנה ע"י מרדית.   -

ולא בוצעו ההשלמות שנדרשו בקשר  2015לאור חלוף הזמן, כשמדובר בעבירות משנת   -
נוותר על כך בשלב זה והתיק יוחזר אלינו להמשך   -להוכחות המודעות של בעל הנכס

 טיפול והגשת כ"א. 

 גם הדיסק המקורי ביח' תקול.   -בנוסף, יש דיסק תקול שביקשנו לבדוק -

סוכם: יש לסמן ולסכם תיק, לצרף מסמכי חיסיון )בקשה + חוו"ד+ ידיעה( ולהחזיר  -
 .)יש כבר טיוטת כ"א שהכינה מרדית( אלינו להמשך טיפול

 
 

 [ 4736/17]פמתא בת ים  16ירושלים  .6

משנת   - בבנין2016תיק  מדובר  חלקן    ,  בזנות,  העוסקות  נשים  מתגוררות  בו  מוכר 
 מקבלות שם לקוחות 

 עבר לעיון שלנו במסגרת גייטינג של לילך והוחזר ליחידה כדי לאתר את בעלי המקום. -

בתיק זה לא הצליחו לאתר את בעלי המקום. לכאורה אין כרגע ראיות לניהול המקום.   -
 אין ראיות למטרד לציבור )תלונות שכנים וכד( 

באזהרה   - שוורץ    2נחקרו  וגלית  חדד  נוי  את  )שמפליל  והמאבטח  בזנות  שעבדו  בנות 
 בתיקים אחרים שלנו..( 

 . להמלצת גניזה ואז לאיריס  -יעבור לטיפול מרדיתיישאר אצלנו,  התיק  -סוכם -
 
 

 תיק "סקס אדיר"  .7
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 כרגע בחקירה, יעדכנו אותנו בשוטף -

 תיק משותף ליח' הסייבר בפרקליטות המדינה ולנו  -

מיליון ₪ בשנה ולכן   4העבירו ליהלום נתונים, לכאורה החשוד מצהיר על הכנסות של  -
 לא בטוח שיש ראיות להעלמת מס. יש נתוני בנקים שעדיין בבדיקה 

הובהר כי אם מדובר בעבירות טכניות בלבד ולא עבירות של השמטת הכנסה וכד', אז   -
 אין מקום לצרף  לכ"א ולטיפולנו אלא לפקיד שומה אזרחי. 

 נדלן, רכבים  -מבדיקה כלכלית: יש לו נכסים לחילוט  -

 אתרים נלווים  4אתרים סה"כ: סקס אדיר +   5מדובר ב -

 נאספו תיקים קודמים בהם יש ראיות לפרסום שירותי מין באתר  -

יש לבדוק את עבירת המקור שמבססת הלבנת הון ובכלל האם יש בסיס להלבנת הון   -
 בתיק 

 אחר )חבה( ייתכן ומי שעומד מאחורי החשוד זה  -

 ימ"ר רוצים לבצע ביום טלפוני )ניתן אישור בפגישה קודמת אצל רפי(  -

 

 סיגלית שרון  –ת"א    16שלום עליכם   .8
 ת"א"  16החשודה קשורה לתיקים אחרים של "השלבים  -

 המקום ברח' השלבים כבר לא פעיל, נעשתה בדיקה לאחרונה.  -
+ בקשה לחיסיון )חוו"ד + בקשה +   לסמן ולסכם תיק -סוכם: יש לסיים חקירה 

ואז   72979/15, 104842/16, 192716/16, לבחון צירוף התיק לתיקים אחרים: ידיעה( 
 להעביר אלינו לצירוף יחד. 

 
 

 219005/15פ.א.   –ת"א   185הירקון  .9
(  שהגיעה לישראל דרך מודעה בעיתון ועסקה  תיק בו מדובר בתיירת )דאריה נברזונוב -

בזנות. עזבה את הארץ. הסרסור לא אותר דרך מס' הטל' שמסרה ולא אותר קשר  
 לתיקי הבאה אחרים בימ"ר. 

להמשיך חקירה. במידה ולא, ולאור   -סוכם: יש לבדוק אם התיירת בארץ. אם כן -
 המצב הראייתי הדל עד מאד בתיק, יש להעביר אלינו לגניזה. 

 
 

 233681/16פ.א.   –ת"א  13ריב"ל  .10
מ  - וע"פ  2016תיק  מאחר  עכשווי  חדש  תיק  ולעשות  פעילות  לחדש  כרגע  רוצים   ,

 בדיקה המקום עדיין פועל. 

 היה ביום שבוע שעבר, ניתנה הצעה לשירותי מין.   -

 בעל הנכס נחקר שם מספר פעמים  -

, במידה וחומר הראיות  בתיק החדש, לצרף את הישן  סוכם: יש לסיים חקירה  -
אכיפה משולבת יחד עם פמת"א אזרחי    יש להעביר לטיפול במסגרת    –מבוסס  

 והוצאת צו סגירה לפי חוק הגבלת שימוש.  
 
 
 
 
 

 רמת גן  58ביאליק  .11
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 מדובר בבחורה שעובדת במקום באופן עצמאי, שוכרת דירה בבנין.  -

 יש תלונות של שכנים על מטרד. ככל הנראה עובדת שם מס' שנים.  -

 2016יש לבדוק מה קורה עם הנכס, בעל הנכס טען שפינה אותה בשנת  -

 לא ניתן להימנע מהגשת כ"א.  -לכאורה, אם לא פונתה ויש תלונות על מטרד -

סוכם: יש לבדוק אם היא עדיין במקום )מול השכן שהתלונן/ בעל הנכס( ואז לסמן,  -
 התיק.לסכם ולהעביר אלינו את 

 

 יוליה ירדני, ילנה קוזמן –ת"א   27קרליבך   .12
ב - מ   6מדובר  אחד  מ   2016תיקים,  דיון  2017והיתר  היה  ובהמשך  סגירה  צו  הוצא   .

 בבימ"ש. 

ימים. מאז אין אינדיקציה מה קרה עם   60ניתן צו סגירה שיפוטי למשך    4/12/17ביום  -
 המשך הסגריה או התיק. 

 בזמנו עיינה בתיק עדי אורן והכינה סיכום ראיות במסגרת הכנה לדיון לצו סגירה.  -

בדבר   - החלטה  לקבל  ואז  חקירה  לסיים  פעיל,  עדיין  המקום  אם  לבדוק  יש  סוכם: 
 המשך הענין בתיק.  

 יש לבדוק מול פרקליטות אזרחית האם היה המשך לצו מדצמבר.  -
 
 

 זנות קטינים  -חזי לוי -"הריקוד האחרון" .13
מישיבה   סיכום  עפ"י  בחקירה,  מרדיתתיק  של  בליווי  תחילה  קודמת,  שתוכנן  הפרוץ   .

 לתחילת יוני נדחה לסוף יוני כרגע.
 כרגע לאור תעדוף משימות בימ"ר הורידו את העמדה שהיתה.  

נו אותנו מה קורה. יעבירו חומרי חקירה סוכם: החקירה תימשך, שק"ד היחידה, יעדכ
 לפי התקדמות התיק.  

 

 


